līs abbatibus pōribus decanis archidiaconis archipresbyteris et alijs ecclesiarū p̄latis et ceteris personis ecclesiasticis tā secularib⁹ q̄ regularibus cuiuscūq; ordinis v̄l p̄fessionis existant. Salutē et aplicāz benedictionē nec insolūtū est nec nouū vt ea q̄ p̄ occupationē vel infestinatā sunt p̄ eo qd̄ p̄grue deliberatiōis limā p̄terit in prop̄sitiōis p̄sideratiōnis reducant ep̄amē vt rectiora et eluciora p̄attētiōnē plenioris discussiōis emanēt sane quidē ab aplicā sede tpe felias recordatiōis innocēti pape quarti p̄decessoris n̄r̄re p̄cesserūt in q̄bus ip̄e vniuersis religiosis cuiuscūq; p̄fessionis vel ordinis districte i virtute obediētie inūgebat vt parochianos alienos diebus officiis et festiuis nō recipient de cetero in suis ecclesijs seu oratorijs temere ad diuina. nec ip̄os nullaten⁹ ad penitentiā admitterēt sine suorū licētia sacerdotuz nec eis i suis p̄dicarēt ecclesijs ante missarū solēnia p̄ q̄bus audientis p̄ma die p̄te h̄des parochiani p̄sueuerūt et debēt i suis ecclesijs p̄uenire. nec sermones etiā solēnes facerent i illa

hora sed nec ad p̄dicandū solēniter ad parrochias alienas accederent nisi se ad id humiliter peterent et obtinerēt admitti. nec ea die qua diocesanus ep̄s vel alius loco ei⁹ p̄dicaret solēniter maxime i ecclesia cathedrali aliq̄s ipsorū in eadē ciuitate vel loco p̄sumeret p̄dicare. Si vero in casu licito parochianū alter⁹ eos in suis ecclesijs recipere ad sepulturā p̄tulerit osium q̄ obtentu p̄sequerent huiusmōi sepulture portionē canonicā etiā nō rēq̄siti infra octo dies a tpe receptionis eorū ep̄s vel sacerdoti de cuius parrochia mortu⁹ esset assumptus exhibere curaret. Si autē aliq̄s religiosorū ip̄os hui⁹ p̄cepti transgressor p̄tra predicta vel aliqd̄ p̄dictorū venire p̄sumeret p̄ter inobediētie vitii et excoicatiōis infra quam cū incurrere voluit ip̄o facto grad⁹ sui periculo subiaceret et nichilomin⁹ et diocesanū ad p̄missa vniuersa et singula obseruanda p̄ censurā ecclesiasticā appellatiōe remota districte cogeret nullis ei cōtra hec indulgentijs vel p̄uilegijs aplicis valituris. Vt r̄ū qz sup̄ p̄missis līs cogitare attē

tius et studiosius deliberare, proponimus pacis comodum et quietis solatium ecclesie et personis ecclesiasticis potissime cupientes prefatas litteras et si que alie super predictis vel eorum alio quo contra prefatos religiosos vel aliquos et ipsos generaliter vel specialiter formam communem et solitam precessere ac mandata seu precepta facta in eis vel earum atrocitate duram penam revocanda ideoque non universitati et sepe per apostolica scripta mandamus quatenus per huiusmodi litteras vel occasione mandatorum seu preceptorum aut sine quod continet nihil prius agatur cum nulla deinceps efficaciam habeat vel vigorem. Datum Neapoli. xi. kalendas ianuarii. Pontificatus nostri anno. i.